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【附件二】 

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 110學年度(36屆) 

第二次家長代表大會暨第四次家長委員會議記錄 

時間：民國 111 年 6 月 24 日（星期五）19：00 地點：凱旋國小校史室 

主席：林欣儀會長   記錄：李元煌 

一、 會議開始，報告出席人數：應到 32 人，實到 14 人，達法訂開會人數。 

二、通過本次會議議程。 

三、主席致詞：略。 

四、校務工作報告：略。 

五、提案討論。 

(一)  審議 110學年度家長會經費收支決算。 

決議：1.保留〔本會辦理(協辦)活動支出、本會婚喪喜慶、教師節禮品、獎勵師生對外比賽、參賽

活動含校外教學補助、補助購買教學用品、指定捐款、遙控器押金等〕經費在預算額度內

繼續執行至下一屆家長委員會成立為止，其餘各項經費依提案通過決算，詳如附件(三、四)。 

      2.本學年度結餘款移交下屆家長會統籌辦理，其中需包含編列指定展藝館一樓燈具和安全設

備新臺幣 150000 元及學生主題活動新臺幣 50000 元等。 

六、臨時動議：無。 

七、主席結論：略。 

八、散會：21 時 00 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $912,789 $912,789

收入01 110.10.26 林文吉先生指定捐款書圖書室購書（郭慧思師之公公） $15,500 $928,289

收入02 110.10.27 林作炳先生指定捐款仁愛基金(路德欣師之公公) $15,500 $943,789

收入03 110.10.25 吳宗鑫先生一般捐款(面團國際有限公司) $3,000 $946,789

收入04 110.10.25 何逢全先生一般捐款 $1,000 $947,789

收入05 110.10.25 群美育樂行銷企業社（趙志宏）一般捐款 $2,000 $949,789

收入06 110.11.02 張廸芸師停車場遙控器保證金 $500 $950,289

收入07 110.10.29 劉巧臨君一般捐款 $2,000 $952,289

收入08 110.10.29

廖珮如1000元、崧荃造景藝術坊2000元、艾沐妮國

際有限公司1000元、宜蘭縣私立龍德汽車駕駛人訓

練班10000元、李泳頤2500元、程奕陸2000元、矩

光有限公司1000元、簡培紜1000元、林純宇1000

元、張白霞1000元

$22,500 $974,789

收入09 110.11.01 囍感國際有限公司一般捐款 $2,000 $976,789

收入10 110.11.13 利息收入 $3,132 $979,921

收入11 110.12.10 林欣儀君家長會長交接典禮一般捐款 $30,000 $1,009,921

收入12 110.12.13

家長會長交接典禮一般捐款(郭美春10000元、黃正

德5000元、林聰明5000元、簡國隆10000元、林雨

蒼1000元、范樹男5000元、黃清豐10000元、陳德

群5000元、楊順木1000元、陳永錰5000元)

$57,000 $1,066,921

收入13 110.12.15
楊綠霏君指定捐款添購馬卡龍教室設備（多功能料

理機）
$53,678 $1,120,599

收入14 110.12.14 林佩珍君指定捐款仁愛基金 $20,000 $1,140,599

收入15 110.12.21 存簿利息 $340 $1,140,939

收入16 111.01.03 110學年度第一學期家長會會費 $38,800 $1,179,739

收入17 111.01.05 林佳慧君一般捐款 $3,000 $1,182,739

收入18 111.01.10 足球後援會指定捐款足球隊 $3,000 $1,185,739

收入19 111.01.11

一般捐款（張綜麟2000元、高韻茹2000元、陸漣漪

2000元、何宗庭3000元、周曉青5000元、陳怡珊

5000元、游岳紋2000元、吳亦培2000元、蔡建和

3000元）

$26,000 $1,211,739

收入20 111.01.12 陳銘偉一般捐款 $2,000 $1,213,739

收入21 111.02.07 壯二鎮安廟獎助金（指定捐款） $24,000 $1,237,739

收入22 111.02.17 汪俊良一般捐款 $6,000 $1,243,739

收入23 111.03.07 林佩珍指定捐款仁愛基金 $10,000 $1,253,739

收入24 111.04.13 一般捐款(陳熙等29位，詳入款清冊) $29,858 $1,283,597

收入25 111.04.14 一般捐款（魏文信等41位，詳入款清冊） $46,600 $1,330,197

收入26 111.04.15 $39,200 $1,369,397

收入27 111.04.15 $17,510 $1,386,907

收入28 111.04.18 一般捐款（陳怡伶等14位，詳入款清冊） $12,200 $1,399,107

收入29 111.04.20 一般捐款（林妙玲等8位，詳入款清冊） $8,000 $1,407,107

收入30 111.04.21 一般捐款（陳癸月等4位，詳入款清冊） $7,700 $1,414,807

收入31 111.04.22 一般捐款（羅鈞、林佳聖、陳瑞凱） $3,200 $1,418,007

收入32 111.04.25 一般捐款（劉崇聖、賴俊瑋） $2,000 $1,420,007

收入33 111.04.28 一般捐款（林語澈） $200 $1,420,207

收入34 111.05.11 林佩珍指定捐款仁愛基金會 $25,000 $1,445,207

收入35 111.06.02 校慶捐款（許名頡） $2,000 $1,447,207

收入36 111.06.02 壯二鎮安廟管理委員會指定捐款畢業典禮獎學金 $10,000 $1,457,207

收入37 111.06.20 110學年度第二學期家長會費 $40,500 $1,497,707

收入38 111.06.21 利息收入 $611 $1,498,318

【附件三】                宜蘭縣凱旋國小家長委員會110學年度收支明細表          111.6.23製表

一般捐款（黃碧莉等60位，詳入款清冊）

 



【附件三】 

支出1-1 110.10.27 第一次會員代表大會暨第一次委員會會議點心費 $996 $1,497,322

支出1-2 110.10.27 會長交接（印章及更換印鑑規費） $500 $1,496,822

支出02 110.10.27 林作炳先生指定捐款仁愛基金(路德欣師之公公) $15,500 $1,481,322

支出03 110.11.09 110年宜蘭縣語文競賽及學生美術比賽師生獎勵金 $1,650 $1,479,672

支出 4-1 110.11.22 會長交接暨委員就職典禮邀請函印製 $2,520 $1,477,152

支出 4-2 110.11.22 會長交接暨委員就職典禮邀請函郵資 $342 $1,476,810

支出 4-3 110.11.22 志工曾麗鳳小姐及張換揮先生授獎活動花束 $1,200 $1,475,610

支出 4-4 110.11.22 郭慧思教師丈人往生花籃 $1,000 $1,474,610

支出 4-5 110.11.22 家長會委員證書及顧問證書A4膠膜 $350 $1,474,260

支出05 110.11.22
參加110學年度宜蘭縣學生音樂暨鄉土歌謠比賽直

笛合奏團體組優等及鋼琴獨奏國小B組第一名
$4,350 $1,469,910

支出06 110.11.22
參加111學年度宜蘭縣學生音樂暨鄉土歌謠比賽直

笛合奏團體組優等指導老師獎勵金
$300 $1,469,610

支出7 11012.15
楊綠霏君指定捐款添購馬卡龍教室設備（多功能料

理機）
$53,678 $1,415,932

支出8-1 110.12.15 郭美春會長卸任紀念品 $4,000 $1,411,932

支出8-2 110.12.15 五結國小110週年校慶禮金 $1,000 $1,410,932

支出09 110.12.21 林佩珍君指定捐款仁愛基金 $20,000 $1,390,932

支出10-1 110.12.28
參加110學年度宜蘭縣中小學田徑錦標賽榮獲女童

壘球第8名，男童跳高第3名師生獎勵金
$1,250 $1,389,682

支出10-2 110.12.28 家長會長交接暨家長委員就職典禮桌巾清洗費 $562 $1,389,120

支出10-3 110.12.28 110學年度才藝表演禮券 $3,500 $1,385,620

支出11 111.01.14 圖書志工聯誼活動 $1,223 $1,384,397

支出12 111.02.07 壯二鎮安廟獎助金（指定捐款） $24,000 $1,360,397

支出13 111.02.07 圖書館購書（林文吉先生指定捐款） $9,952 $1,350,445

支出14 111.03.07 林佩珍指定捐款仁愛基金 $10,000 $1,340,445

支出15 111.03.14 參加110學年度中小學田徑比賽師生獎勵金 $1,750 $1,338,695

支出16 111.05.17 林佩珍指定捐款仁愛基金會 $25,000 $1,313,695

支出17-1 111.06.15 校慶跑步競賽各組第1、2名獎牌 $16,748 $1,296,947

支出17-2 111.06.15 參加111年科展競賽師生餐費 $400 $1,296,547

支出17-3 111.06.15 參加111年科學展覽比賽第二名師生獎勵金 $900 $1,295,647

支出18-1 111.06.15 111年度兒童節活動 $4,515 $1,291,132

支出18-2 111.06.15 110學年度畢業生畢業典禮禮物（後背包） $17,500 $1,273,632

支出19-1 111.06.22 57屆畢業生E幣兌換禮券 $9,400 $1,264,232

支出19-2 111.06.22 結業生獎品 $16,340 $1,247,892

支出19-3 111.06.22 畢業晚會佈置 $996 $1,246,896

支出19-4 111.06.22 畢業晚會西點 $6,400 $1,240,496

支出19-5 111.06.22 畢業典禮會場佈置 $8,000 $1,232,496

支出19-6 111.06.22 畢業生禮品 $29,280 $1,203,216

支出19-7 111.06.22 廚工莊惠仙之父仙逝高架花籃費用 $1,500 $1,201,716

$1,498,318 $296,602 $1,201,716  



憑證編號 日期 收支出摘要 收入(預算) 結餘 備註

01 存簿移交，餘款 912,789 912,789 912,789 912,789

原保留仁愛基金203,049元

協助發展英語活動200,604元

足球指定捐款2,213元

直笛指定捐款15,346元

畢業班宿營活動3,987元

遙控器保證金9500元

非指定用途478090元

總共912,789元(將40萬以定存方式滾存)

收入03 110.10.25 3,000 吳宗鑫先生一般捐款(面團國際有限公司)

收入04 110.10.25 1,000 何逢全先生一般捐款

收入05 110.10.25 2,000 群美育樂行銷企業社（趙志宏）一般捐款

收入07 110.10.29 2,000 劉巧臨君一般捐款

收入08 110.10.29 22,500

廖珮如1000元、崧荃造景藝術坊2000元、艾沐妮國

際有限公司1000元、宜蘭縣私立龍德汽車駕駛人訓

練班10000元、李泳頤2500元、程奕陸2000元、矩

光有限公司1000元、簡培紜1000元、林純宇1000

元、張白霞1000元

收入09 110.11.01 2,000 囍感國際有限公司一般捐款

收入11 110.12.10 30,000 林欣儀君家長會長交接典禮一般捐款

收入12 110.12.13 57,000

家長會長交接典禮一般捐款(郭美春10000元、黃正

德5000元、林聰明5000元、簡國隆10000元、林雨

蒼1000元、范樹男5000元、黃清豐10000元、陳德

群5000元、楊順木1000元、陳永錰5000元)

收入17 111.01.05 3,000 林佳慧君一般捐款

收入19 111.01.11 26,000

一般捐款（張綜麟2000元、高韻茹2000元、陸漣漪

2000元、何宗庭3000元、周曉青5000元、陳怡珊

5000元、游岳紋2000元、吳亦培2000元、蔡建和

收入20 111.01.12 2,000 陳銘偉一般捐款

收入22 111.02.17 6,000 汪俊良一般捐款

收入01 110.10.26 15,500
林文吉先生指定捐款書圖書室購書（郭慧思師之公

公）

收入02 110.10.27 15,500 林作炳先生指定捐款仁愛基金(路德欣師之公公)

收入13 110.12.15 53,678
楊綠霏君指定捐款添購馬卡龍教室設備（多功能料

理機）

收入14 110.12.14 20,000 林佩珍君指定捐款仁愛基金

收入18 111.01.10 3,000 足球後援會指定捐款足球隊

收入21 111.02.07 24,000 壯二鎮安廟獎助金（指定捐款）

收入23 111.03.07 10,000 林佩珍指定捐款仁愛基金

收入34 111.05.11 25,000 林佩珍指定捐款仁愛基金會

收入36 111.06.02 10,000 壯二鎮安廟管理委員會指定捐款畢業典禮獎學金

收入16 111.01.03 38,800 110學年度第一學期家長會會費

收入37 111.06.20 40,500 110學年度第二學期家長會費

收入10 110.11.13 3,132 利息收入

收入15 110.12.21 340 存簿利息

收入38 111.06.21 611 利息收入

收入24 111.04.13 29,858 一般捐款(陳熙等29位，詳入款清冊)

收入25 111.04.14 46,600 一般捐款（魏文信等41位，詳入款清冊）

收入26 111.04.15 39,200

收入27 111.04.15 17,510

收入28 111.04.18 12,200 一般捐款（陳怡伶等14位，詳入款清冊）

收入29 111.04.20 8,000 一般捐款（林妙玲等8位，詳入款清冊）

收入30 111.04.21 7,700 一般捐款（陳癸月等4位，詳入款清冊）

收入31 111.04.22 3,200 一般捐款（羅鈞、林佳聖、陳瑞凱）

收入32 111.04.25 2,000 一般捐款（劉崇聖、賴俊瑋）

收入33 111.04.28 200 一般捐款（林語澈）

收入35 111.06.02 2,000 校慶捐款（許名頡）

收入06 110.11.02 07.其他 0 500 500 1,498,318 張廸芸師停車場遙控器保證金

小計 1,460,889 1,498,318 1,498,318

一般捐款（黃碧莉等60位，詳入款清冊）

06 校慶運動會捐款 148,185 168,468 1,497,818

1,245,967176,678

79,300 1,325,267

4,083 1,329,350

03 專案捐款

04會費收入 80,000

05 存簿利息收入 4,915

0

【附件四】宜蘭縣凱旋國小家長委員會110學年度經費執行分項明細表  111.06.23製表
實際收入

02 一般捐款：委員顧問捐款 315,000 1,069,289156,500

 



【附件四】 

憑證編號 日期 支出摘要 預算 支出 餘額 備註

01 本會辦公行政費用 3,000 印製名片、邀請卡、意見調查表。

支出1-2 110.10.27 會長交接（印章及更換印鑑規費） 500

小計 3,000 500 2,500

02 本會召開會議支出 5,000

支出1-1 110.10.27
第一次會員代表大會暨第一次委員會會

議點心費
996

小計 5,000 996 4,004

03 本會辦理(協辦)活動支出 55,000

家長會家庭教育活動、英語加深加廣學習、家長學

習成長課程、學生才藝競賽、迎新活動(小一新生

餐具)等。

支出 4-1 110.11.22 會長交接暨委員就職典禮邀請函印製 2,520

支出 4-2 110.11.22 會長交接暨委員就職典禮邀請函郵資 342

支出 4-5 110.11.22 家長會委員證書及顧問證書A4膠膜 350

支出10-2 110.12.28
家長會長交接暨家長委員就職典禮桌巾

清洗費
562

支出10-3 110.12.28 110學年度才藝表演禮券 3,500

小計 55,000 7,274 47,726

04 本會婚喪喜慶 20,000
委員、學生、教職員，婚喪喜慶、急難等禮金、慰

問金退休教師禮金

支出4-3 110.11.22
志工曾麗鳳小姐及張換揮先生授獎活動

花束
1,200

支出4-4 110.11.22 郭慧思教師丈人往生花籃 1,000

支出8-2 110.12.15 五結國小110週年校慶禮金 1,000

支出19-7 111.06.22 廚工莊惠仙之父仙逝高架花籃費用 1,500

小計 20,000 4,700 15,300

05 聘書、紀念品等 13,000
顧問聘書、委員當選證書、致贈捐資興學者紀念品

等

支出8-1 110.12.15 郭美春會長卸任紀念品 4,000

小計 13,000 4,000 9,000

06 志工聯誼活動及裝備等補助 13,600 志工34位，每人約400元

支出11 111.01.14 圖書志工聯誼活動 1,223

小計 13,600 1,223 12,377

07 校慶運動會 95,000 校刊、場地佈置、園遊會、表演補助

支出17-1 111.06.15 校慶跑步競賽各組第1、2名獎牌 16,748

小計 95,000 16,748 78,252

08 畢業典禮 60,000 當屆畢業生紀念品、活動場地佈置

收入36 111.06.02
壯二鎮安廟管理委員會指定捐款畢業典

禮獎學金
10,000

支出18-2 111.06.15 110學年度畢業生畢業典禮禮物（後背包） 17,500

支出19-2 111.06.22 幼兒園畢業生書包 16,340

支出19-3 111.06.22 畢業晚會佈置 996

支出19-4 111.06.22 畢業晚會西點 6,400

支出19-5 111.06.22 畢業典禮會場佈置 8,000

支出19-6 111.06.22 畢業生禮品 29,280

小計 70,000 78,516 (8,516)
 



【附件四】 

09 兒童節活動 51,500 515人，每人約100元

支出18-1 111.06.15 111年度兒童節慶祝活動 4,515

小計 51,500 4,515 46,985

10 教師節禮物 70,000 編制內及整學期代課教師每人約1000元*70

小計 70,000 0 70,000

11 獎勵師生對外比賽 80,000 獎勵師生對外比賽實施要點

支出03 110.110.09
110年宜蘭縣語文競賽及學生美術比賽師

生獎勵金
1,650

支出05 110.11.22

參加110學年度宜蘭縣學生音樂暨鄉土歌

謠比賽直笛合奏團體組優等及鋼琴獨奏

國小B組第一名

4,350

支出06 110.11.22

參加111學年度宜蘭縣學生音樂暨鄉土歌

謠比賽直笛合奏團體組優等指導老師獎

勵金

300

支出10-1 110.12.28

參加110學年度宜蘭縣中小學田徑錦標賽

榮獲女童壘球第8名，男童跳高第3名師

生獎勵金

1,250

支出15 111.03.14
參加110學年度中小學田徑比賽師生獎勵

金
1,750

支出17-3 111.06.15
參加111年科學展覽比賽第二名師生獎勵

金
900

小計 80,000 10,200 69,800

12 參賽活動補助、校外教學 40,000 參賽活動補助（1人1天80元）

支出17-2 111.06.15 參加111年科展競賽師生餐費 400

小計 40,000 400 39,600

13 圖書館相關活動 2,000

小計 2,000 0 2,000

14 補助購買教學用品、設備等 40,000 獎勵、獎狀(含榮譽護照)

支出19-1 111.06.22 57屆畢業生E幣兌換禮券 9,400

小計 40,000 9,400 30,600

15 仁愛基金 203,049 保留

小計 203,049 0 203,049

16 指定足球捐款 2,213 足球隊2213元

收入18 111.01.10 足球後援會指定捐款足球隊 3,000

小計 5,213 0 5,213

16 指定直笛捐款 15,346 直笛15346元

小計 15,346 0 15346
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16 其他指定捐款 圖書指定捐款

收入01 110.10.26
林文吉先生指定捐款書圖書室購書（郭

慧思師之公公）
15,500

收入02 110.10.27
林作炳先生指定捐款仁愛基金(路德欣師

之公公)
15,500

支出02 110.10.27
林作炳先生指定捐款仁愛基金(路德欣師

之公公)
15,500

收入13 110.12.15
楊綠霏君指定捐款添購馬卡龍教室設備

（多功能料理機）
53,678

支出07 110.12.15
楊綠霏君指定捐款添購馬卡龍教室設備

（多功能料理機）
53,678

收入14 110.12.14 林佩珍君指定捐款仁愛基金 20,000

支出09 110.12.21 林佩珍君指定捐款仁愛基金 20,000

收入21 111.02.07 壯二鎮安廟獎助金（指定捐款） 24,000

支出12 111.02.07 壯二鎮安廟獎助金（指定捐款） 24,000

支出13 111.02.07 圖書館購書（林文吉先生指定捐款） 9,952

收入23 111.03.07 林佩珍指定捐款仁愛基金 10,000

支出14 111.03.07 林佩珍指定捐款仁愛基金 10,000

收入34 111.05.11 林佩珍指定捐款仁愛基金會 25,000

支出16 111.05.17 林佩珍指定捐款仁愛基金會 25,000

小計 163,678 158,130 5,548

17 補助畢業班宿營活動 3,987 前幾屆畢業班宿營活動剩餘

小計 3,987 0 3,987

18 發展英語活動 200,604 101學年度指定捐款100000元加100學年度結餘100604元

小計 200,604 0 200,604

19 遙控器押金 9,500 繼續執行

收入06 110.11.02 張廸芸師停車場遙控器保證金 500

小計 10,000 0 10,000

20 歷屆結餘款 478,090 保留

小計 478,090 0 478,090

21 其他 0

小計 0 0 0

總            計 1,638,067 296,602 1,201,716 40萬以定存方式處理  


